
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

30.11.2018                   г .  Ставрополь                  №  2454  
 
О признании утратившими силу некоторых постановлений главы                       
города Ставрополя, постановления главы администрации города Ставрополя 
 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 

Российской Федерации  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Признать утратившими силу: 

постановление главы города Ставрополя от 01.02.2000 № 334                                              

«О создании градостроительных советов и художественного совета»; 

постановление главы администрации города Ставрополя от 12.03.2002 

№ 1568 «О неотложных мерах по приведению деятельности Департамента 

архитектуры, градостроительства и землепользования администрации города 

Ставрополя в соответствие с действующим законодательством и 

рекомендациями органов исполнительной власти Российской Федерации»; 

постановление главы города Ставрополя от 29.10.2004 № 5204                         

«Об утверждении формы заявки о приемке в эксплуатацию завершенных 

строительством (реконструкцией, расширением) объектов на территории 

города Ставрополя, перечня документов, прилагаемых заказчиком                                

к заявке о приемке в эксплуатацию завершенных строительством 

(реконструкцией, расширением) объектов на территории города Ставрополя 

для подготовки проектов правовых актов главы города Ставрополя                              

о назначении приемочных комиссий по приемке объектов в эксплуатацию и 

перечня документов, предоставляемых заказчиком для подготовки проектов 

правовых актов главы города Ставрополя об утверждении актов приемочных 

комиссий по приемке объектов в эксплуатацию». 

2. Разместить настоящее постановление на официальном                                

сайте администрации города Ставрополя в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава города Ставрополя А.Х. Джатдоев 

 


